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5770 000

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

T

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9283850247

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCYN1bTalus

79881952956

2.7 ™M

36.69 M’

225 .

108

MNpooam

KBapTupsbl

na

kUil

aya

3 kBapTan 2027 r. © singexe. Siupexc KapTal

MponaéTcsa 1-koMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemcsa gome ([om Kackag (I'M-2)), cpok

cpaun: lll-k. 2027, obwen niowanbio 36.69

KB.M., Ha 2 3Ta)ke. HOoBbIN W10 KOMMNJIEKC

«KBapTan MaTHbIn» 0T Cneunann3npoBaHHOro


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

3acTpoimka «KonuTep» pacnosioXXeH no
T

. TiomeHb 1o yn. KynnbuHa.
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